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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22026015L

2. Data e Regjistrimit 26/08/2022
3. Emri i Subjektit STUDIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bulevari Bajram Curri, 
Galeria ETC, kati i trete 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqeria ka fokus  objektivin e saj kryesor ne zhvillimin e 

Konsulencave profesionale brenda dhe jashte vendit duke 
asistuar studentet ose individet te cilet duan te studiojne apo 
punojne jashte vendit. Ne perputhje me te gjitha normat 
ligjore administrative Shoqeria do te ofroj sherbim aplikimi 
per studime, shkollim profesional, Au Pair ose Punesim, 
krijim cv, letra motivimi dhe njehesim diplome. Shoqeria 
mund te kryeje aktivitete promovuese, informative permes 
zbatimit te cdo nisme te afte per te kontribuar ne perhapjen e 
njohurive. Mesim i gjuhes se huaj online nepermje portalit 
Studit Academy ku gjuhet e perfshira do te jene: 
gjermanisht, anglisht, frengjisht,spanjisht etj .Punesim 
freelance i mesuesve te huaj dhe shqiptare me kohe te 
pjesshme dhe te plote. Projektimin, Menaxhimin, 
koordinimin e veprimeve promo-marketing. Nepermjet 
portalit Studit Wellbeing,shoqeria do te ofroje Konsulencen 
e mireqenies mendore dhe fizike per individet dhe studentet 
brenda & jashte vendit. Organizimi dhe kryerja e 
veprimtarive  kulturore , informuese, konferenca , me 
menaxhimin e hapesirave te caktuara ne ambientet e veta dhe 
/ ose te paleve te treta , promovimin dhe organizimin e 
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evenimenteve. Shoqeria do te jete ne gjendje te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te lidhur dhe plotesues si ato te mesiperme qe 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme per arritjen e 
qellimit te saj. Per kete qellim mundet, me shembull, por pa 
u kufizuar, te kryeje: Krijimin dhe rrjetezimin e nje sistemi 
qe synon informimin, promovimin dhe me reference te 
vecante ne proceset e shkollimit prane Universiteteve te 
ndryshme n Gjermani,Hollande,Angli etj ,duke realizuar cdo 
initiative tjeter qe mund ta garantoje zhvillimin me reference 
te vecante ne proceset e inovacionit te studimeve; Te 
paraqese, promovoje dhe realizoje projekte per zhvillimin 
dhe perfeksionimin e biznesi, te organizoje takime dhe 
seminare, konferenca dhe konventa . Shoqeria do te ofroj 
sigurimin e sherbimeve te prenotimeve dhe shitjes dhe me 
parapagimte biletave per evente online, evente live si dhe te 
tjera rikreative dhe argetuese; Projektimin, Menaxhimin dhe 
real izimin e faqeve dhe portaleve per promovimin e 
sherbimeve dhe mundesive te ofruara ne fushen e studimeve; 
Menaxhimin e hapesirave informative strategjike per 
studimet dhe mundesite e punesimit duke ofruar sherbime 
keshilluese operative dhe logjistike; Realizimi i qellimit te 
shoqerise mund  te ndiqet Edhe permes mjeteve te shitjevese  
disponueshme  Ne treg per pajisjet apo produktet te lidhura 
kryesisht me fushen e studimeve. Pervec kesaj, me fondet e 
saj shoqeria mund te kryje cdo lloj operacioni te mundshem 
me karakter  luajtshem dhe te paluajtshem qe konsiderohet i 
dobishem per te arritur qellimin  e shoqerise duke perjashtuar 
kategorikisht ato operacione te ndaluara nga ligji . 
Arjanita Livadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2022                Deri: 08/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanitaLivadhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: STUDIT
E-Mail: studit.de@gmail.com  
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Telefon:  0685405187 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-980644-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D452ACAD-882F-4891-979E-392E1976BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEFDF1D-D634-45F0-9336-973BF84E3825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F8B965-3AC4-4893-8267-BCFBF5A8C80A

